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Сведения
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов
местного самоуправления Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района
Воронежской области за период  с 1 января  по 31 декабря 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
        (руб.)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объектов недвижимости
(кв.м.)
	страна расположения
	
	

	  1
	                2
	              3
	            4
	              5
	                 6
	          7
	                 8

	1
	Хрупин Валерий Викторович














Супруга
	Депутат (Пенсионер)















Временно не работает








	Земельный пай (1/600 долевой собственности)


Земельный участок (индивидуальная собственность)



Квартира
(индивидуальная собственность)

Земельный пай (1/600 долевой собственности)


Земельный участок (безвозмездное бессрочное пользование)

Квартира
(безвозмездное бессрочное пользование)

	85000,0




1042,00






90,7



85000,0




1042,00





90,7
	Россия




Россия







Россия


Россия




Россия





Россия

	ВАЗ 211540, 2011
Трактор ЛТЗ 60- АВ 2000


















	280 304,81



















	2
	Хрупина Светлана Геннадьевна


















Супруг
	Временно не работает
 


















 Депутат (Пенсионер)
	Земельный пай (1/600 долевой собственности)


Земельный участок (безвозмездное бессрочное пользование)

Квартира
(безвозмездное бессрочное пользование)





Земельный пай (1/600 долевой собственности)


Земельный участок (индивидуальная собственность)

Квартира
(индивидуальная собственность)

	85000,0




1042,00





90,7








85000,0




1042,00




90,7

	Россия




Россия





Россия








Россия




Россия




Россия



	



















ВАЗ 211540, 2011
Трактор ЛТЗ 60- АВ 2000

	



















280 304,81
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Глава администрации
Переваленского сельского поселения                                                                                                                                                             С. А. Орлов.

